CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Página 1 de 2

EDITAL N.º 08/2025

O Município de Coronel Pilar torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de
13 a 17 de novembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 13 a 17 de novembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Coronel Pilar, 12 de novembro de 2025.

Ivan Batista Agatti,
Prefeito Municipal de Coronel Pilar/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2419980 ALTAIR ZUCCHI Ausente Reprovado

2412616 MAICON LUIS TEIXEIRA 18,00 Aprovado

Servente / Merendeira

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2413022 ANA PAULA DE OLIVEIRA 20,00 Aprovado

2413130 ELENICE SIQUEIRA PADILHA CAMERA Ausente Reprovado

2419332 TAMARA LIMA DOS SANTOS 20,00 Aprovado